
Všichni účastníci ankety budou v losování, tři z vás mohou 
vyhrát sportovně dárkový koš a sérii volných vstupů na 
tenisové kurty nebo na bowling.

PODPOŘTE SVÉHO KANDIDÁTA  NA VÍTĚZE 
V ANKETĚ SPORTOVEC MĚSTA VELKÁ BÍTEŠ

Jak hlasovat?
Každý nominovaný má přidělený svůj kód, v jedné 
sms zprávě můžete hlasovat např. pro jednoho soutě-
žícího z jednotlivých kategorií nebo pro více kategorií 
najednou.

Maximálně tři sms z jednoho čísla!
SMS zprávy odesílejte na redakční telefon 724 782 162. 
Průběžné výsledky na www.exit162.cz.

Vítězové ankety Sportovec 
města Velká Bíteš:
2007 Petr Ouředníček
2008 Jiří Božek
2009 Tomáš Pisarčík
2010 Dana Jirglová
2011 Jan Pohl
2012 Michal Klusák
2013 Ondřej Plechatý
2014 Hana Macholová a Radek Hemala

Mezi sportovními hosty se objevili například:
Richard Farda, MUDr. Zdeněk Ziegelbauer, Alois Hadam-
czik, David Kostelecký, Petra Dufková, Antonín Panenka, 
František Černík, Roman Vonášek, Josef Augusta, Josef 

Hron, Josef Machan, Josef Váňa, Šárka Kašpárková, Jan 
a Jindřich Pospíšilové, David Moravec

Ceny předávali nebo u příležitosti vyhlašování ankety 
či Sportovního plesu zpívali například:
Michal David, Vašo Patejdl, Petr Bende, Roman Vojtek, 
Renáta Podlipská, Michal Foret, Bořek Slezáček, Šárka 
Marková, Leona Machálková, Petra Janů, Víťa Vávra, Karel 
Vágner,  Vašo Patejdl, David Suchařípa, Adam Kukačka, 
David Mattioli, Pepa Vojtek, Jakub Smolík, Petr Kolář

Anketa o nejlepšího 
sportovce, mužstvo 
a trenéra Velké Bíteše
Redakce časopisu Exit162 vypisuje anketu o nejlepšího sportovce, mužstvo a trenéra roku 2015.
O vítězi rozhodnete právě vy. Vybírejte z nominací, které navrhly jednotlivé sportovní oddíly a redakce
časopisu Exit162. Hlasujte formou SMS zpráv na redakční telefon 724 782 162. Svoje hlasy můžete
zasílat do pondělí 15. 2. 2016 (včetně). Výsledky budou uveřejněny v březnovém vydání Exitu162.
Slavnostní vyhlášení výsledků ankety se uskuteční 20. února v 19 hodin v rámci Sportovního plesu.
Vítězové získají poháry od fi rmy MIHAL,s.r.o. a těšit se můžete na rozhovory i televizní reportáže.

Pod záštitou starosty Velké Bíteše, Ing. Milana Vlčka

hlavní partner

ÚNOR 2016 SPORTOVEC MĚSTA 21



Karolína Balejová
narozena 2005, závodní lyžování
1. místo v Kraji Vysočina v obřím 
slalomu za rok 2015
Nominaci navrhl EXIT162

Petr Budzinski
narozen 2006, judo
5.kyu, medailista Rakouského 
poháru, 2. místo Šampionát Moravy
nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

Gabriela 
Gášpárová
narozena 2001, 
tanec
Od sedmi let 
součástí taneční 
skupiny MIGHTY 
SHAKE Zastávka
Nominaci navrhl 
EXIT162

Ondřej 
Hotárek
narozen 2005
opora týmu fotbalové 
starší přípravky a její 
nejlepší střelec
Nominaci navrhl 
FC Spartak 
Velká BítešJan Jurný

narozen 2006, hokej
velký hokejový talent, který se hokejem baví a rozdává 
radost všem hokejovým příznivcům, jeho předností je 
obětavost, přístup a především hokejové myšlení
Nominaci navrhl HC Spartak Velká Bíteš

Tomáš 
Petrčka
narozen 2009, hokej
hokejový talent, který se 
svým uměním a přístupem 
dere na nevyšší pozice 
nejen bítešského hokeje 
ve své kategorii, svými 
hokejovými dovednostmi 
a myšlením přehrává 
i o několik let starší 
protivníky, přístup a cit 
pro hokej se v jeho rodině 
rozhodně nezapře
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Jana Káňová
narozena 2005, 
moderní gymnastika
úspěch na Oblastním 
přeboru kraje a stříbrná 
na závodech Ligy 
Vysočiny 
Nominaci navrhla 
TJ Spartak 
Velká Bíteš

Pavlína Klempířová
narozena 2008, moderní gymnastika
úspěch na Oblastním přeboru kraje 
a stříbrná na závodech Ligy Vysočiny 
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká Bíteš

SPORTOVEC MĚSTA22

JUNIOR

J1
J2

J3

J4

J5J6

J7

J8



Kristyna 
Ryšánková
narozen 1993, bikini fi tness
juniorská absolutní mistryně 
Moravy a Slezska v bikini fi tness 
a juniorská mistryně České 
republiky v bikini Fitness nad 
164 cm pro rok 2015
Nominaci navrhl EXIT162

Tomáš Dvořák
narozen 1989, fotbal
opora mužů A, vedoucího týmu 
Krajského přeboru Vysočina, 
nejlepší střelec týmu a jeden 
z nejlepších v celé soutěži
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

Marek Touška
narozen 1990, hokej
elitní útočník A týmu, i jeho 
velkou zásluhou se v posledních 
letech umisťuje první tým Velké 
Bíteše na předních příčkách 
soutěže a přehrává mnohem 
hokejově věhlasnější města 
hrající v krajské lize
Nominaci navrhl 
HC Spartak Velká Bíteš

Petr 
Světlík
narozen 1963, 
volejbal
dlouhodobá opora 
týmu a vzor pro 
všechny spoluhráče
Nominaci navrhla 
TJ Spartak 
Velká Bíteš

Jiří Prešer
narozen 1953, tenis
Nejstarší a stále velice aktivní člen 
TC Velká Bíteš, kterému se v halovém 
turnaji čtyřher 2015 v Kohoutovicích, 
společně s partnerem Jiřím 
Dohnalem podařilo zvítězit 
a přesvědčit nás mladší, že stále 
s ním musíme počítat.
Nominaci navrhl 
TC Velká Bíteš

ÚNOR 2016 SPORTOVEC MĚSTA 23

SPORTOVEC

S1

S2

S3

S4

S5



Filip Blaha
narozen 1993, 
trenér mládeže
2.kyu, trenér 3. třídy, 
rozhodčí ČSJu 2.třídy
Nominaci navrhla 
TJ Spartak Velká 
Bíteš

Oddíl JUDO – mládež
Nominaci navrhla TJ Spartak Velká Bíteš

Jaroslav Kubec
narozen 1970, trenér 
mužů A
vedoucího týmu Krajského 
přeboru Vysočiny
Nominaci navrhl 
FC Spartak Velká Bíteš

Eva Svobodová
narozena 1956, dlouholetá 
trenérka zdravotního tělocviku
členka výboru TJ
Nominaci navrhla
TJ Spartak Velká Bíteš

Michal Komínek
narozen 1992, začínající trenér 
hokejové přípravky
pohltilo ho kouzlo předávání hokejového umu těm nejmenším 
nadějím, což se vrací v podobě výborných výsledků v soutěžích
Nominaci navrhl HC Spartak Velká Bíteš

TC Velká Bíteš „A“
Nominaci navrhl TC Spartak 
Velká Bíteš

HC A tým muži
Nominaci navrhl HC Spartak 
Velká Bíteš

FC A tým muži
Nominaci navrhl FC Spartak Velká Bíteš

Florbal – přípravka
Nominaci navrhla TJ Spartak
Velká Bíteš

Nominaci navrhla TJ Spppartak Velká Bíteš

SPORTOVEC MĚSTA24

TRENÉR

MUŽSTVO

T1 T2

T3
T4

M1

M2

M3M4M5


